СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«27» января 2016 г.                                                                                           № 03

«Об утверждении Положения о главе

МО Большеижорское городское поселение

с учетом внесения изменений»
В соответствии с изменениями в законодательстве Российской Федерации, и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в действующей редакции) «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ (в действующей редакции) «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Большеижорское городское поселение и иными нормативными правовыми актами, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
 1.Утвердить  Положение о главе МО Большеижорское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
 2. Опубликовать на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение www.bizora.ru.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования            (обнародования).

Глава   муниципального   образования

Большеижорское городское поселение                                           С.И.Бортник